Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа»

ПРИКАЗ

15.03.2024 N° 17 о.д.
г. Лесной

О проведении XIII Всероссийского конкурса
исполнительского мастерства преподавателей ДШИ городов Росатома

В соответствии с «Положением о проведении XIII Всероссийского
конкурса исполнительского мастерства преподавателей ДШИ городов
Росатома»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе МБУДО ДМШ с 26 по 28 марта 2024 года XIII
Всероссийский конкурс исполнительского мастерства
преподавателей ДШИ городов Росатома.

2. Утвердить состав организационного комитета конкурса согласно
Приложению № 1.

3. Утвердить состав жюри конкурса согласно Приложению № 2.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДМШ

^.ВЕРДЛО;

О.В. Красулина

ПРИЛОЖЕНИЕ Nol
к приказу от 15.03.2024 №1 7

Состав организационного комитета конкурса

Председатель оргкомитета:

Красулина Ольга Викторовна, директор МБУДО ДМШ

Члены оргкомитета:

1. Хохрякова Елена Алексеевна, заместитель директора по УВР

2. Вотинцева Виктория Сергеевна, педагог-организатор

3. Шарин Вячеслав Константинович, зам. директора по АХЧ

4. Берсенева Татьяна Викторовна, юрисконсульт

5. Перминова Екатерина Владимировна, специалист по кадрам

ПРИЛОЖЕНИЕ No 2
к приказу от 15.03.2024№1 7

Состав жюри конкурса

Сопредседатели жюри:

Лукин Сергей Федорович
Народный артист России, профессор МГИМ им. А.Г.Шнитке, солист и
концертмейстер Национального академического оркестра народных
инструментов России им. Н.П.Осипова

Шкарупа Валерий Дмитриевич
Заслуженный артист Российской Федерации, Заслуженный деятель искусств
Российской Федерации, профессор, ректор УГК им. М.П. Мусоргского

Члены жюри:

Селиванов Александр Владимирович
Декан факультета народных инструментов, доцент кафедры баяна и
аккордеона РАМ им. Гнесиных, Президент музыкального комитета
Всемирной конфедерации аккордеона (CIA)

Аранбицкий Александр Григорьевич
Профессор кафедры музыкального театра и кафедры оркестрового
дирижирования УГК им. М. П. Мусоргского, дирижер Екатеринбургского
государственного академического театра оперы и балета

Онучина Светлана Романовна
доцент кафедры оркестровых струнных инструментов
УГК им. М. П. Мусоргского

Горяев Андрей Валерьевич
концертмейстер оркестра Екатеринбургского государственного
академического театра оперы и балета, преподаватель УМК
при УГК им. М. П. Мусоргского